
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МАРЬЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БЕРЁЗОВСКАЯ ОСНОВНАЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

                                       ПРИКАЗ 

 

 

30.10.2024г.             № 25 

 

«О результатах школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

в 2024 - 2025учебномгоду» 

 

В соответствии с Распоряжением Министерства образования Омской области № Р-24-

2107 от 27.08.2024 «Об организации и проведении всероссийской олимпиады школьников 

в 2024/2025 учебном году», приказом Комитета по образованию Марьяновского 

муниципального района от 28.08.2024 № 163 «Об организации школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников» 

По итогам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протоколы школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ 

Берёзовская  ООШ»  2024 – 2025 учебного года по , немецкому языку, биологии, 

географии, истории, литературе, математике, обществознанию, ОБЖ, русскому языку, 

технологии, физической культуре, физике, химии, . 

2. Руководителям школьных предметных МО обсудить полученные результаты на 

очередных заседаниях ШМО. 

3.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников (приложение 1). 

4. Объявить благодарность победителям школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников. 

5. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников. 

6. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа ВсОШ. 

7. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников 

8. Администрации школы поощрить педагогов качественно подготовивших победителей и 

призеров ВсОШ. 

9.Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными 

детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад в 2024-2025 учебном году 

 

 

Директор школы:                                                                                     М.Ф. Портян 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

 

ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по физике 

в 9 классе 

 

Дата проведения олимпиады 03.10.2024 

Максимальное количество баллов 30 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 

р
ай

о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количество 

баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л

 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о
м

а 

1
 т

у
р
*

 

2
 т

у
р

 

3
 т

у
р

 

1 900

1 

Аргет

кин  Дени

с 

Алексе

евич 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 5      

2 900

2 

Бадин  

Марк 

Макси

мович 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 6      

3 900

3 

Гердт  Екатерин

а 

Алекса

ндровн

а 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 5      

4 900

4 

Дикая  Александ

ра 

Алекса

ндровн

а 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 12      

5 900

5 

Титко

ва  

Арина Игорев

на 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 12      

6 900

7 

Сейпи

лов  

Нурсулта

н 

Жаниб

екович 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 4      

7 9006 Шаров Илья Сергееви

ч 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 2      

 

 

Председатель Жюри 

ФоминыхН.А.   

 

Секретарь 

Москаленко А.И. 



 

ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по физике 

в 8 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 03.10.2024 

Максимальное количество баллов 30 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 

р
ай

о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количество 

баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л

 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о
м

а 

1
 т

у
р
*

 

2
 т

у
р

 

3
 т

у
р

 

1 800

1 
Бобыл

ева  

Ната

лья 

Алекса

ндровн

а 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

8 6      

2 800

2 
Кузьм

ин        
Петр 

Евгень

евич 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

8 13      

3 800

3 
Перет

ятько 

Русла

на 

Руслан

овна 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

8 13      

 

 

Председатель Жюри 

ФоминыхН.А.  

 

Секретарь 

Москаленко А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по астрономии 

в 8 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 03.10.2024 

Максимальное количество баллов 100 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 

р
ай

о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количество 

баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л

 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о
м

а 

1
 т

у
р
*

 

2
 т

у
р

 

3
 т

у
р

 

1 800

1 
Бобыл

ева  

Ната

лья 

Алекса

ндровн

а 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

8 41      

2 800

2 
Кузьм

ин        
Петр 

Евгень

евич 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

8 26      

3 800

3 
Перет

ятько 

Русла

на 

Руслан

овна 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

8 23      

 

 

Председатель Жюри 

ФоминыхН.А.  

 

Секретарь 

Москаленко А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по химии 

в 8 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 14.10.2024 

Максимальное количество баллов 50 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 

р
ай

о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количество 

баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л

 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о
м

а 

1
 т

у
р
*

 

2
 т

у
р

 

3
 т

у
р

 

1 800

2 
Кузьм

ин        
Петр 

Евгень

евич 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

8 6      

2 800

3 
Перет

ятько 

Русла

на 

Руслан

овна 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

8 16      

 

 

Председатель Жюри 

ФоминыхН.А.  

 

Секретарь 

Москаленко А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по физике 

в 9 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 14.10.2024 

Максимальное количество баллов 50 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 

р
ай

о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количество 

баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л

 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о
м

а 

1
 т

у
р
*

 

2
 т

у
р

 

3
 т

у
р

 

1 900

1 

Аргет

кин  Дени

с 

Алексе

евич 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 4      

2 900

5 

Титко

ва  

Арина Игорев

на 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 12      

 

 

 

 

 

Председатель Жюри 

ФоминыхН.А.  

 

Секретарь 

Москаленко А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по математике в 4 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 17.10.2024 

Максимальное количество баллов 50 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 

р
ай

о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количество 

баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л

 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о
м

а 

1
 т

у
р
*

 

2
 т

у
р

 

3
 т

у
р

 

1 400

1 

Клачк

ова Юли

я 

Сергее

вна 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

4       

 

 

 

 

Председатель Жюри 

ФоминыхН.А.  

 

Секретарь 

Москаленко А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по биологии 

в 8 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 11.10.2024 

Максимальное количество баллов 33 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 

р
ай

о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количество 

баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л

 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о
м

а 

1
 т

у
р
*

 

2
 т

у
р

 

3
 т

у
р

 

1 800

1 
Бобыл

ева  

Ната

лья 

Алекса

ндровн

а 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

8 13,8      

2 800

2 
Кузьм

ин        
Петр 

Евгень

евич 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

8 7      

3 800

3 
Перет

ятько 

Русла

на 

Руслан

овна 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

8 18,8      

 

 

Председатель Жюри 

ФоминыхН.А.  

 

Секретарь 

Москаленко А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по биологии 

в 6 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 11.10.2024 

Максимальное количество баллов 25 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 

р
ай

о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количество 

баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л

 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о
м

а 

1
 т

у
р
*

 

2
 т

у
р

 

3
 т

у
р

 

1 600

1 
Лёвки

на  

Вале

рия 

Иванов

на 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

6 12      

2 600

2 
   

Моска

ленко 

Таись

я 

Виталь

евна 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

6 10,

6 

     

3 600

3 
Старо

ста 
Агата 

Михай

ловна 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

6 11,

4 

     

 

 

Председатель Жюри 

ФоминыхН.А.  

 

Секретарь 

Москаленко А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по биологии 

в 8 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 10.10.2024 

Максимальное количество баллов 25 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 

р
ай

о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количество 

баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л

 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о
м

а 

1
 т

у
р
*

 

2
 т

у
р

 

3
 т

у
р

 

1 500

1 
Бургар

дт 

Нико

лай 

Иванов

ич 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

5 8,4      

2 500

2 
Кузьм

ина 

Дарь

я 

Евгень

евна 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

5 6,4      

3 500

3 
Прихо

дько 

Роди

он 

Михай

лович 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

5 6,4      

 

 

Председатель Жюри 

ФоминыхН.А.  

 

Секретарь 

Москаленко А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по биологии 

в 9 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 11.10.2024 

Максимальное количество баллов 25 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 

р
ай

о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количество 

баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л

 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о
м

а 

1
 т

у
р
*

 

2
 т

у
р

 

3
 т

у
р

 

1 900

1 
Аргет

кин 

Дени

с 

Алексе

евич 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 17,

7 

     

2 900

2 Дикая 

Алек

сандр

а 

Алекса

ндровн

а 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 8      

3 900

3 
Сейпи

лов 

Нарс

ултан 

Жаниб

екович 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 7      

 

 

Председатель Жюри 

ФоминыхН.А.  

 

Секретарь 

Москаленко А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по русскому языку 

в 4 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 30.09.2024 

Максимальное количество баллов 100 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
ы

й
 р

ай
о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количеств

о баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л
 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о

м
а 

1
 т

у
р

*
 

2
 т

у
р
 

3
 т

у
р
 

1 400

1 

Клач

кова 

Юл

ия 

Серге

евна 

Марьяно

вский 
МБО

У 

«Бер

ёзовс

кая 

ОО

Ш» 

4 27   27   

 

 

Председатель Жюри 

Фоминых Н.А.   

 

Секретарь 

Москкаленко А.И.  

ФИО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по русскому языку 

в 5 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 30.09.2024 

Максимальное количество баллов 100 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 

р
ай

о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количество 

баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л

 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о
м

а 

1
 т

у
р

*
 

2
 т

у
р

 

3
 т

у
р

 

1 500

1 

Бургар
дт  

Нико
лай 

Иванов

ич 
Марьяно

вский 

МБОУ «Берёзовская 

ООШ» 
5 0      

2 500

3 

Конов

алова  

Алек

сандр

а 

Владис

лавовн

а 

Марьяно

вский 

МБОУ «Берёзовская 

ООШ» 
5 0      

3 500

4 

Кузьм

ина  

Дарь

я 

Евгень

евна 
Марьяно

вский 

МБОУ «Берёзовская 

ООШ» 
5 0      

4 500

5 

Прихо

дько  

Роди

он 

Михай

лович 
Марьяно

вский 

МБОУ «Берёзовская 

ООШ» 
5 0      

5 500

6 

Шевче

нко  

Мари

я 

Андрее

вна 
Марьяно

вский 

МБОУ «Берёзовская 

ООШ» 
5 2      

 

 

Председатель Жюри 

Фоминых Н.А.   

 

Секретарь 

Москаленко А.И. 

 

  



 

ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по географии 

в 5 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 30.09.2024 

Максимальное количество баллов 100 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 

р
ай

о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количество 

баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л

 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о
м

а 

1
 т

у
р

*
 

2
 т

у
р

 

3
 т

у
р

 

1 500

1 

Бургар
дт  

Нико
лай 

Иванов

ич 
Марьяно

вский 

МБОУ «Берёзовская 

ООШ» 
5 3      

2 500

3 

Конов

алова  

Алек

сандр

а 

Владис

лавовн

а 

Марьяно

вский 

МБОУ «Берёзовская 

ООШ» 
5 18      

3 500

4 

Кузьм

ина  

Дарь

я 

Евгень

евна 
Марьяно

вский 

МБОУ «Берёзовская 

ООШ» 
5 7      

4 500

5 

Прихо

дько  

Роди

он 

Михай

лович 
Марьяно

вский 

МБОУ «Берёзовская 

ООШ» 
5 28      

5 500

6 

Шевче

нко  

Мари

я 

Андрее

вна 
Марьяно

вский 

МБОУ «Берёзовская 

ООШ» 
5 15      

6 500

2 

Ивано

в 

Арсе

ний 

Валерь

евич 
Марьяно

вский 

МБОУ «Берёзовская 

ООШ» 
5 10      

 

 

Председатель Жюри 

Фоминых Н.А.   

 

Секретарь 

Москаленко А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по русскому языку 

в 8 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 30.09.2024 

Максимальное количество баллов 100 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
ы

й
 р

ай
о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количеств

о баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л
 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о

м
а 

1
 т

у
р

*
 

2
 т

у
р
 

3
 т

у
р
 

1 800

1 
Бобыл

ева  

Ната

лья 

Алекса

ндровн

а 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

8 38      

2 800

2 
Кузьм

ин        
Петр 

Евгень

евич 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

8 31      

3 800

3 
Перет

ятько 

Русла

на 

Руслан

овна 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

8 37      

 

 

Председатель Жюри 

Фоминых Н.А.   

 

Секретарь 

Москаленко А.И, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по географии 

в 8 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 07.10.2024 

Максимальное количество баллов 100 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
ы

й
 р

ай
о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количеств

о баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л
 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о

м
а 

1
 т

у
р

*
 

2
 т

у
р
 

3
 т

у
р
 

1 800

1 
Бобыл

ева  

Ната

лья 

Алекса

ндровн

а 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

8 21      

2 800

2 
Кузьм

ин        
Петр 

Евгень

евич 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

8 3      

3 800

3 
Перет

ятько 

Русла

на 

Руслан

овна 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

8 19      

 

 

Председатель Жюри 

Фоминых Н.А.   

 

Секретарь 

Москаленко А.И, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по русскому языку 

в 6 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 30.09.2024 

Максимальное количество баллов 100 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 

р
ай

о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количество 

баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л

 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о
м

а 

1
 т

у
р

*
 

2
 т

у
р

 

3
 т

у
р

 

1 600

1 

Лёвк

ина  

Вале

рия 

Иван

овна 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

6 17      

2 600

2 

Моск

аленк

о  

Таис

ия 

Витал

ьевна 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

6 6      

3 600

3 

Стар

оста  

Агат

а 

Миха

йловн

а 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

6 15      

 

 

Председатель Жюри 

Фоминых Н.А.   

 

Секретарь 

Москаленко А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по географии 

в 6 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 07.10.2024 

Максимальное количество баллов 100 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 

р
ай

о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количество 

баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л

 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о
м

а 

1
 т

у
р

*
 

2
 т

у
р

 

3
 т

у
р

 

1 600

1 

Лёвк

ина  

Вале

рия 

Иван

овна 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

6 21      

2 600

2 

Моск

аленк

о  

Таис

ия 

Витал

ьевна 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

6 21      

3 600

3 

Стар

оста  

Агат

а 

Миха

йловн

а 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

6 15      

 

 

Председатель Жюри 

Фоминых Н.А.   

 

Секретарь 

Москаленко А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по географии 

в 9 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 07.10.2024 

Максимальное количество баллов 100 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 

р
ай

о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количество 

баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л

 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о
м

а 

1
 т

у
р

*
 

2
 т

у
р

 

3
 т

у
р

 

1 900

1 

Аргет

кин  Дени

с 

Алексе

евич 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 22      

2 900

2 

Бадин  

Марк 

Макси

мович 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 20      

3 900

3 

Гердт  Екатерин

а 

Алекса

ндровн

а 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 14      

4 900

4 

Дикая  Александ

ра 

Алекса

ндровн

а 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 62     поб

еди

тель 

5 900

5 

Титко

ва  

Арина Игорев

на 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 62     поб

еди

тель 

6 900

7 

Сейпи

лов  

Нурсулта

н 

 Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 19      

 

 

Председатель Жюри 

Фоминых Н.А.   

 

Секретарь 

Москаленко А.И. 



 

 

 

ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по русскому языку 

в 9 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 30.09.2024 

Максимальное количество баллов 100 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 

р
ай

о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количество 

баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л

 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о
м

а 

1
 т

у
р

*
 

2
 т

у
р

 

3
 т

у
р

 

1 900

4 

Дикая  Александ

ра 

Алекса

ндровн

а 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 15      

2 900

5 

Титко

ва  

Арина Игорев

на 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 6      

 

 

Председатель Жюри 

Фоминых Н.А.   

 

Секретарь 

Москаленко А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по немецкому языку 

в 5 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 09.10.2024 

Максимальное количество баллов 50 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 

р
ай

о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количество 

баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л

 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о
м

а 

1
 т

у
р

*
 

2
 т

у
р

 

3
 т

у
р

 

1 500

3 

Конов

алова  

Алек

сандр

а 

Владис

лавовн

а 

Марьяно

вский 

МБОУ «Берёзовская 

ООШ» 
5 18      

 

 

Председатель Жюри 

Фоминых Н.А.   

 

Секретарь 

Москаленко А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по немецкому языку 

в 6 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 09.10.2024 

Максимальное количество баллов 100 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 

р
ай

о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количество 

баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л

 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о
м

а 

1
 т

у
р

*
 

2
 т

у
р

 

3
 т

у
р

 

1 600

1 

Лёвк

ина  

Вале

рия 

Иван

овна 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

6 22      

2 600

2 

Моск

аленк

о  

Таис

ия 

Витал

ьевна 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

6 19      

3 600

3 

Стар

оста  

Агат

а 

Миха

йловн

а 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

6 18      

 

 

Председатель Жюри 

Фоминых Н.А.   

 

Секретарь 

Москаленко А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по немецкому языку 

в 9 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 09.10.2024 

Максимальное количество баллов 50 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 

р
ай

о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количество 

баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л

 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о
м

а 

1
 т

у
р

*
 

2
 т

у
р

 

3
 т

у
р

 

1 900

1 

Аргет

кин  Дени

с 

Алексе

евич 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 10      

2 900

3 

Гердт  Екатерин

а 

Алекса

ндровн

а 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 11      

3 900

4 

Дикая  Александ

ра 

Алекса

ндровн

а 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 18      

4 900

5 

Титко

ва  

Арина Игорев

на 
Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 10      

5 900

7 

Сейпи

лов  

Нурсулта

н 

 Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 12      

 

 

Председатель Жюри 

Фоминых Н.А.   

 

Секретарь 

Москаленко А.И. 

 

 

 



 

 

 

ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по физической культуре 

в 9 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 23.10.2024 

Максимальное количество баллов 20 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 

р
ай

о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количество 

баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л

 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о
м

а 

1
 т

у
р

*
 

2
 т

у
р

 

3
 т

у
р

 

1 900

4 

Дикая  Александ

ра 

Алекса

ндровн

а 

Марьяно

вский 

МБОУ 

«Берёзо

вская 

ООШ» 

9 3      

 

 

Председатель Жюри 

Фоминых Н.А.   

 

Секретарь 

Москаленко А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ 

оценивания работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по физической культуре 

в 5 классе 

 

 

Дата проведения олимпиады 23.10.2024 

Максимальное количество баллов 20 

 

 

№
 п

/п
 

Ш
и

ф
р
 

Ф
ам

и
л
и

я
 

И
м

я
 

О
тч

ес
тв

о
 

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 

р
ай

о
н

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
О

 

К
л
ас

с 

Количество 

баллов 

И
то

го
в
ы

й
 б

ал
л

 

Р
ей

ти
н

г 
(м

ес
то

) 

Т
и

п
 д

и
п

л
о
м

а 

1
 т

у
р

*
 

2
 т

у
р

 

3
 т

у
р

 

1 500

5 

Прихо

дько  

Роди

он 

Михай

лович 
Марьяно

вский 

МБОУ «Берёзовская 

ООШ» 
5 12      

2 500

6 

Ивано

в  

Арсе

ний 

Валерь

евич 
Марьяно

вский 

МБОУ «Берёзовская 

ООШ» 
5 10      

 

 

Председатель Жюри 

Фоминых Н.А.   

 

Секретарь 

Москаленко А.И. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

 

 

Список победителей и призеров школьного этапа ВсОШ   

в 2024-2025 уч.году.  

По географии 

Количество участников 18 чел 

Дата проведения 07.10.2024 

 

№ 

п.п. 

Фамилия Имя Отчество Уровень 

обучения 

(класс) 

Тип 

диплома 

Результат 

(балл) 

1 Дикая Александра Александровна 9 победитель 62 

2 Титкова Арина Игоревна 9 победитель 62 

 

 

 

 

 

 

Дата :         08.10.2024  

Директор:             М.Ф.Портян 
 


